
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ

13.01.2015 г. г. Черкесск № ff  - од

О проведении городского соревнования 
с летающими моделями в закрытых помещениях 
для учащихся общеобразовательных учреяедений

На основании плана массовых мероприятий по техническому творчеству 
Управления образования мэрии г. Черкеска и в целях популяризации 
технического творчества.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение и провести городские соревнования с 
летающими моделями в закрытых помещениях для учащихся 
общеобразовательных учреждений 24.01.2015 г. в 10.00 в спортзале 
МКОУ «Гимназия № 9» г. Черкесска.

2. Ответственным за проведения соревнования назначить директора 
МКОУ ДО «СЮТ» Уманского А.А.

3. По итогам конкурса наградить победителей грамотами.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Управления образования мэрии муниципального 
образования г.Черкесска Чебоксарову Т. А.

Начальник Управления образования 
мэрии города Черкесска


